
  

 

 Na osnovu člana 11 stav 1 alineja 3 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom 

odgovornošću „Sportsko rekreativni centar“ Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, 

br. 5/14 i 29/15) i člana 40 stav 1 tačka 41 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – 

Opštinski propisi“, br. 19/10) Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj 18., 19., 20. i 

24. maja 2015.godine, donijela je 

  

 

RJEŠENJE 

O RAZRJEŠENJU ČLANA ODBORA DIREKTORA 

       DOO „SPORTSKO REKREATIVNI CENTAR“ BUDVA 

 

 

 

     1. Razješava se Saša Samardžić, dužnosti člana  Odbora direktora Društva sa 

ograničenom odgovornošću „Sportsko rekreativni centar“ Budva, na lični zahtjev, zbog 

sukoba interesa. 

                   

     2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u “Službenom listu 

Crne Gore – Opštinski propisi”. 

 

 

Broj: 0101-212/1  

Budva, 24. maj 2016. godine  

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 


